quado fuit quod memoria **E**t quod quod
quod erit quod ab intellectu **Q**ui quod
zic ubi e quod ab oculis **Q**ui quod
quo e quod adisponat pporcion z ordie
Qui quod cum quo e desiderat scire m/
stem opationis **N**ec qui plq dubitat ma/
iore m veritate attinge pot **N**emo pot
rem scire si pncipia illiq ignorat **N**emo
pot rem scire de quo e si passiva totali/
tate non glidat **H**o scire pot p foras
z nam exntiaz z p mltz fine pquu/
tatez pot ho scire actas mentinas **S**pe/
cuis quas memoria custodit i tpoie pte/
zito glidat z p illas quas reddit het
mllty cogitionez d illis q futz sunt
z tu coloribz z figuris quas oculi atti/
ngit cogitionez het d locis i quibz sbe.

gñitū. **M**odum nō hēt quī dīspōitōem
 pōitōnez z ordīnez ignorat nec agnī
 tōnez. hēt d' ope. quī iustem nō agnos
 cit. ; #

De solutione

Solutio ē declaratiō dubiorū
 qñitōez. **M**odus solutiōis ē gñeque
 rā modi qñitōis. **S**olutio q̄ est

p equiparatiā consistit p equalis ratiōnez
 z actōz. **S**olutio q̄ ē ppter q̄ ē d' pncipiis

pncipiis z p quia d' vltimis. **Q**uī declarat
 ppter quid gñitōez ppter q̄ ptinet ad rōz

z qui declarat p quia gñitōez ppter q̄ ē
 hōz. **Q**uī declarat p equiparatiāz decla
 rat tum equalitate actiōnez ppter q̄ ē

passiua. **S**i maior bonitas ē oīz q̄ minor
 sit z si sit minor oīz q̄ sit maior. **I**n
 relatiōe maioris bonitatis z minor con/

istis maior nitas z minor **N**ulla
maior nitas e effecty minor z ois
minor nitas e effecty maior **D**ecla-
ratio effecty p declarationis finis tal
consistit **E**x declaratione sup dymatur
declaratio inferior **Q**uanto declaratio
e altior tanto e clarior **S**i bonitas est
magna. ois qd sit mag^{do}. z si mag^{do} est
bona. ois qd bonitas sit **I**nequippantia
bonitatis magnitudinis no pot ee ta effect
ty **B**onitas qui bonificat d bonitate bo-
nificabil no e ta bonitatis n. bonificabi-
lis. qd cu no remanet vna bonitate nec
bonificabil **V**t bonitas sit plena ita e
sibi nitas qd i ipa sit bonificabil sicut
bonitas z bonificat^{re} sit bonitas z boni-

Attribit. **E**qualitas equalitas a
 gens agibile et actum amboz. **S**i bonitas
 et intellectus equalis sunt in potentia valen-
 tate et virtute ita est natura per bonitatem
 sit in bonitate sic intelligere in intellectu
Ex pluribus entibus equalibus in fine et bonitate
 inveniuntur unus est inveniuntur alterius
Nulla duratio tunc est natura sicut dura-
 tio equiparantur.

De possibilitate

Possibilitas est passio passive po-
 tentie. **E**x passiva potentia sunt
 plura possibiliter. **B**onitas est pas-
 siva potentia inquantum ex ipsa potest esse boni-
 attribitabile. **P**ossibile bonitatis est per perfectio-
 nem ipsam et potentiam. **P**ossibile bonitatis
 in finitate eternitate potentia et perfectione con-

unt² aut pōto **P**ossibilitas q̄ ē in eū
tate. Sufficit infinite possibilitati. **Ex.**
mag^{na}. passioē bonitatis mag^{na}. possibili^{tas}.
illig. **O**is bonitas ē maior p̄ possibi
tatez. 2 possibilitate q̄ p̄ bna t̄m **C**
possibili bono elongat^{ur} bonitas a possib
ili malo. **P**ossibile q̄ nō manet i suo
numō cū ipositu gūstuz ē nō ē mag^{na}.
Si possibile nō est ois potas est or
tiosa. **I**n mag^{na}. dispositiois gūstuz m
agn^{do}. possibilitate. **P**ossibilitas maior
ē p̄ plēs rationis quam p̄ bna. **P**ossi
bilitas maior ē p̄ t̄m q̄ p̄ effectū
Possibilitas maior ē p̄ equalis. p̄tes
q̄ p̄ ineq̄ualis. **P**ossibilitas p̄tadi
non ē possibilitas. hoc potat. **P**ossi
bilitas binōz **S**i p̄ possibilitatem
mi-

privatorum habituum. Possibilitas privatorum
habituum est, quia habitus sunt de nihilo. Pos-
sibilitas est per actum potestatis, et per pas-
sionem fluxum et refluxum. Possibile potesta-
tis non deficit.

De impossibilitate.

Impossibilitas, est privatio actionis potestatis.
Quoniam potestas Dei est, actus infinitus, non
est sibi aliquid impossibile. Quia Deus est infi-
nitum bonum, et in ipso omne malum im-
possibile. Per privationem, finis est, impossibilitas potestatis. Im-
possibilitas, magis est, per malum, quam per
bonum. Impossibilitas est, per disgregationem
actuum. Impossibilitas non dicit aliquid posi-
tium. Privatio, et impossibilitas, sunt. Concor-
dantiam. Nemo minus considerat impossi-
bilitatem, quam Ho. Sanguineus. Ille qui
plus facit, attingit per se impossibile. In-
nata. Omnis minor impossibilitas est, me-
lior.

Lior. Omnes impossibilitates Nō sunt per-
manentes. aliqua impossibilitates sunt
bonae. Non ē, deceptus, qui impossibilitatem
cognoscit. Impossibilitas, ē, per contrarios
fines. Subtūm, ē, impossibilitas, et contra-
rietas. Impossibilitas per se desiderabilis
non est. Impossibilitas plūs. Consistit per
corpus, quam per Animam. Impossibili-
tas unius Major ē, quam impossibilitas
plurimum. Ille tristis est, qui impossibili-
tatem considerat.

De potentia.

Potentia ē, id quod se hēt. ad obiectum.
Et ē, alia potē. quae, subtūm. Nēmū possi-
bilium. Potē. se mouet propter obiectum.
quia actum desiderat. Potentia per
quam potest esse id, quod non
est ē, Subiectum potentia, per qua
se mouet ad obiectum. Potentia
ms:

Mouendo aliquid mouere ipsam. Bonificatiuum est potentia bonitatis; et Magnificatiuum est potentia Magnitudinis. Magnificatiuum est potentia per potestatem. Et est pars actus bonitatis. Potentia in quantum est instrumentum suorum, e' passiva; Potentia sine objecto non est passiva. Calor est actus potentia per ignem; et passiva per calefactibilitatem aquae. Vegetatiua potentia est per vegetare. Et sensitua per sentire. Quando vegetare non est actus vegetatiua e' in potentia. Potentia quae est in actu suam operationem acquirit; cum in actu suam producit, quae e' in potentia. Potentia, quae est in actu est causa potentiae, quae venit

Venit in actu. Forma quae est in
potencia est major pota. quae suum
objectum attingit. Actiones, et pas-
siones potentiae, quae suum ob-
jectum attingunt, sustentatae sunt
in subjecto, quod est productum
de potencia in actu. Intellectus
est potencia, quae potest de simili-
tudine. Voluntas est illa potencia
quae similitudines amare potest.
Memoria est potencia quae similitu-
dines conservare potest ~

Nihil Deest

pot **I**maginatio est potentia que simili-
tudines mensurat. **N**ulla potentia
habet ita magnam virtutem in exteriora speciem
sicut in sua: —

Objectum est quies potentie que
ipsum desiderat. **O**bjectum est ma-
teria similitudinis que poten-
tia ab eo accipit. **O**bjectum est iustitiam potentie et
finis. **V**isibilitas est objectum de quo poten-
tia visiva trahit similitudinem illius que
est visiva et similitudinem sui ipsius. **O**bjectum
gustandi est dulcedo et objectum affectus est decla-
racione mentis. **O**bjectum imaginacionis est simi-
litudo coloris et figurarum. **O**bjectum intellectus
est similitudo intellectus. **I**n intellectu appetit
intellectus ut intelligat. **I**n intellectu appetit su-

telligē ut suū actū recolūtū sit et amato

Nullū obm nāle q̄ apotencia se deffen-
dit. **N**aturalē obiectū appetit eē subiectū
tū. **N**ō q̄ obm sapit eē p̄ suū p̄p̄iū finē
Obiectū nō appetit tūz p̄ p̄p̄tate sed tū
appata. **P**riya p̄p̄tas obiecti eē appetibi-
litas. **D**e magno obiecto magna appe-
tibilitas. **N**ullū obm eē magis q̄ ama-
tūz. **N**ō magis obm maior potēcia. **N**u-
lla mixtio eē maior q̄ mixtio potēcie
z obiecti. **Q**ui cognoscit obiectū cogno-
scit potēciam.

De actu 7.

Hic actū eē ille qui eē exiitū
potēcie z obiecti. **A**liq̄ eē ille
qui erat i potēcia. **I**n actu
consistit p̄cipatio obiecti z potēcie. **P**
riato actu p̄riat p̄cipatio potēcie z ob-

recti. **N**ullus actus est sine fine. **D**is finis mo-
 uet potentiam ad eum cuius actu ipse. **P**o-
 tentia est passiva per finem et est actus per suum
 ipsum actum. **I**gnis habet suum ipsum actum
 per calorem, et habet appetitum per siccitatem. **I**gnis
 cuius aqua calefacta habet actum in calefacendo.
Propter cuius actu exire facit malum. **A**ctus
 corruptionis est materia generationis. **O**mes ac-
 tus accidentales sunt per se habiles. **D**e potentia
 finita actus finitus. **E**x potentia infinita actus
 infinitus. **I**n eternitate non est actus finitus. **M**aior
 nobilitas est quod in infinitate et eternitate sit actus
 quam in finitate et temporalitate. **A**ctus multo plus
 competit maiori quam minori. **N**ullus ac-
 tus generis est durabilis. **O**mnis actus spiritualis
 est nobilior quam corporalis. **O**mnis actus corporalis
 sicut ut sunt spirituales. **N**ullus actus est perfectus
 quousque sit in fine. **F**elicitas potest consistere

p bonuz actuz : # **De Genatio. 2**
Corruptione →

GENATIO ē origo sbe in spe
z corruptio ē consumatio sbe. Ge-
natio pncipiat d̄ una sba p̄
corruptioz z d̄ alia p̄ p̄ductionz. Corru-
ptio in p̄ p̄t̄ t̄n̄e genatiois. Corrup-
tio ē p̄ductio in un̄. n̄alis z genatio ē transm-
utatio noui in un̄. n̄alis. Genatio z cor-
ruptio separari non possunt nec ī una ra-
dem spe manē. Corruptio ē passio acti-
genatiois. Corruptio sc̄ h̄et ad p̄ductionē
z genatio sc̄ h̄et ad r̄. Genatio nō est
corruptio s̄ ē d̄ h̄. q̄ corrupit. Quia ge-
natio ē d̄ h̄ q̄ corrupit in ip̄a remant
potentia corruptionis. Genatio restit-
in v̄endo z corruptio in p̄uado. Corruptio
ē ex ḡn̄is z genatio ex concordant̄is. In

quātu rēstū gēnatio in tātū rēstū corrup^{no}
 Corrup^{no} ē p̄ncip̄ p̄ncip̄ū z gēnatio ēē
 tūm. Corruptio ē ex foris antiquis
 z gēnatio ex foris nouis. Finē q̄ corrup
 ptio p̄dit gēnatio adq̄rit. Corrup^{no} est
 p̄t̄ i f̄zuitatē mat̄ie z gēnatio ē p̄pter
 sanitatē noue forē. Mat̄ia q̄ ē i f̄ima
 p̄ corruptionē ē sana p̄ gēnatioēz. Ma
 teria b̄nā forāz diuittit p̄ corruptionēz
 z aliā accipit p̄ gēnatioēz. Corruptio oī
 bus rebz indiget z gēnatio oībz rebz h̄t
 habundantiā. Si mat̄ia possēt sufficere
 forē antiquē nō possēt ēē gēnatio noue for
 me: + **De p̄uatiōne** 7

SUMMO ē t̄mp̄s ip̄s ēē z non
 ēē. P̄uatiō ē quātu ē t̄mp̄s ip̄s
 non ēē nō ē aliquid. z In quantū
 ē t̄mp̄s ip̄s ēē ē aliquid. P̄uatiō ē aliq̄.

In quantum sine ipa non potest esse corruptio. Corruptio
est in privatione et generatione ex
ex privatione in esse. Corruptio vadit cum
privacione et generatio tunc esse. Privatio non
est aliquid prepositivum sed per aliud. In quantum
tempus preteritum retinet id quod fuit est privatio ali-
quid. Si privatio per aliud aliquid non est nisi
si homo moreretur. Privatio est mors illorum qui
moriuntur. Privatio est veritas finis. Privatio
est exortio sine potentie. Privatio galline est bonum
hominis quod ipse comedit. Si privatio et non est bene
zest nulla privatio est bona. Nihil iniquum
est ipse non esse sic privatio. Nullum ens suum priva-
tionem desiderat. Potentia quod suo actu privationem
glutit nisi esse et privationem. Si non est resolu-
tione esse huius est ut foret in privationem. Illud
quod est finis ipse esse non potest esse finis priva-
tionem. Finis privationis est esse. Si esse non
est finis privationis generatio non est finis cor-

ruptio^{is}. nec bita. hois finis puatiois pais: //

DE MOTU 7

Motus est appetas cuius quia potentia
se ipam z aliaz mouet. Motus est
creatura. qreata cu potentia //